
守 教 委 社 文 第 471 号 

令 和 ７ 年 １ 月 3 1 日 

立命館守山中学校生徒の皆様 

守山市教育委員会       

教育長 辻󠄀 本 長 一   

 

   第 14 回ルシオール アート キッズフェスティバルオーケストラコンサート無料招

待について(お願い) 

 

立春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市の教育行政の推進に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第 14 回ルシオール アート キッズフェスティバルのオーケストラコンサートに、

今まで以上に生徒の皆様に参加いただき、本格的な音楽の鑑賞・体験をしていただけるよ

う、新たな取り組みとして、生徒の皆様向けの曲目の採用や指揮者体験コーナー等を用意

しております。 

このオーケストラコンサートに、多くの市内中学校生徒の皆様が参加していただけます

よう、一般販売より優先的にオーケストラコンサートに無料招待いたします。 

つきましては、参加を希望される場合は、申込みフォームより希望枚数等ご入力いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、チケットにつきましては、学校経由で生徒様ご本人にお渡しいたします。（３月上

旬頃） 

記 

 

１ オーケストラコンサート無料招待案内 

２ 受付期間  令和７年２月３日（月）から令和７年２月 28 日（金）まで 

３ 行事概要 

(1) 行 事 名 第 14 回ルシオール アート キッズフェスティバル オーケストラコンサート  

(2) 日  時 令和７年５月 18 日（日）14：45 開場、15：30 開演 16：50 終演予定 

(3) 会  場 守山市民ホール 大ホール 

(4) 招待対象 市内中学校に在学する中学１～３年生、来年度入学予定者 

(5) 申込方法 専用申込みフォームよりお申込みください。 

(6) そ の 他 市内在学中学生以外の方との連番を希望する場合は市民ホール窓口にてお

買い求めください 。（一般枠での取り扱いになります）

 

守山市教育委員会事務局 社会教育・文化振興課 

担当：山本・米田 

〒524-8585 守山市吉身二丁目５番 22 号   

TEL:077（582）1142 FAX:077（582）9441 

E-Mail:shakaikyoiku@city.moriyama.lg.jp 

申込みフォーム コンサート詳細 

mailto:shakaikyoiku@city.moriyama.lg.jp
yoneda
ハイライト表示







👤
市内中学生

👤
市内中学生

👤
市内中学生

大人

高校生

対象
学校経由でチケットをお渡しします

専用申込みフォームからお申込みください

対象
学校経由でチケットをお渡しします

専用申込みフォームからお申込みください

今回のルシオールオーケストラコンサートでは、芸術に触れる機会を支援するため、3歳

18歳以下の皆さまを先着100席限定で無料招待する取り組みを行っております。

この無料招待は先着順となっていますが、友達同士や部活動の仲間と参加される市内中

学生について、優先的に無料チケットをご用意させていただきますので、興味のある方は

申込フォームよりお申し込みください。

なお、保護者や市外生徒のご友人との参加を希望される場合、保護者や市外生徒のご友

人は優先の対象外となりますので、先着100席がまだ残っているか市民ホールにご確認

お願いします。

対象外
市内在学中学生以外の方との連番を希望する場合は

「市民ホール窓口」にてお買い求めください。
（一般枠での取り扱いになります）

チケットの詳細はHPをご確認ください。

オーケストラコンサートの無料招待について

👤
市内中学生

１枚

２枚～
５枚

ご不明な点がございましたら守山市教育委員会事務局 社会教育・文化振興課にご連絡ください

TEL:077-582-1142 MAIL：shakaikyoiku@city.moriyama.lg.jp

👤
市外中学生

yoneda
ハイライト表示


